Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 421/2023

São Roque, 14 de fevereiro de 2023.

Prezada Senhora,

Solicito, cordialmente, ao departamento de obras,
providências URGENTES para os serviços de motonivelamento e
cascalhamento na estrada da Serrinha do Carmo.

Em decorrência das grandes chuvas, historicamente
identificadas para este período do ano, inúmeros problemas afetam os
moradores dessa região, principalmente para aqueles que residem da metade
para o final da estrada. Muitos trechos estão intransitáveis, fazendo com que a
pessoas fiquem praticamente ilhadas.

Isto posto, reforço este pedido com urgência, para
que as pessoas consigam transitar pela via com segurança e também possam
exercer seu direito de ir e vir.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/02/2023 - 08:26 2070/2023/plt

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 1V4JZZ021XW0KMF5
		2023-02-14T12:20:39-0300